Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

191Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLIII

CONTRATO
MODALIDADE

ld:04719F4F316EBE50

-ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATODEPUBUCAÇÃODECONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 187/2021
PREGÃO ELETRONICO N° 042/2021
AQUISIÇAO DE VEICULOS ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER

OBJETO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO GLOBAL MAIS VElCULOS EIRELI, CNPJ N° 32.247.281/0001-78
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS RECURSOS

PROPRJOS
VALOR RS 1.223.940,00 (um milhão, duzentos e vinte e três mil, novecentos e

1 auarenta reais)
DATADA ASSINATURA 18 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
João Felipe Saraiva Modesto (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 18 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:0047CEE618D0BE4B

Prefeirura Municipal de São Raimundo Nooato/PI
Termo dt Homoloa:•~o de Prot:NSO IJdtatório

Pnglo Ei<Mllico N' 142/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitun, Mwiicipal de São RaimUDdo Noaato/PL s,,(a) Cazmelita de Castro Silva, DO uso das
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666193 e Lei 10.520/02), após comtatar a legitimidade do.s atos procedimentos
e corroçlo jurfdica. du fases intcnw e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do 'Pregio Elctrõnico n9

00042/2021, cujo objeto trata da aquisição Registro de Preços para futura aquisição de vc:iculos zero quilomc:tro para atc:odcr as
oecessidades da prefeitura de São Raimundo Nonato·PI e: suas secretarias ..

RESULTADO:
Lote 1: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA COM CAÇAMBA, ANO E MODEW
2021/2021 OU SUPERIOR 04 PORTAS, TRAÇÃO 4X4 REDUZIDA, COM ACIONAMENTO MANUAL, ZERO KM, CÂMBIO
MANUAL COM NO MINlM006 VELOCIDADES A FRENTE E UMA ÁRÉ, MOTOR DIESEL, MINJMO 16V, COM NO M!NJMO
200 CV DE POTWCIA, DIREÇÃO lilDRÁIJLICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO; TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM
CAPACIDADEMÍNIMAPARA80L,FREIOSCOMABSEEBDETRASEJROATAMBOREABSEEBD, AJRBAOFRONTAIS;
CAPACIDADEDECAROAMINIMADE I.OOKO ...
P1nldp1çlo Lkltante -Ampla participação
E-•: BR COMERCIO DE VEICUWS EIREU. CNPJ: 29.228.039/0001-42. Valor Global: 1.359.600 00.

Produto/Serviço Marco Vtilor Ualtirio Qu•tldMI•

ESPECIFICAÇÃO ttCNICA: VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE CIIEVROLET/ 226.600,00 6
DUPLA COM CAÇAMBA, ANO E MODEW 2021/2021 OU SUPERIOR 04 SI0LSCD4P
PORTAS, TRAÇÃO 4X4 REDUZIDA, COM ACIONAM ENTO MANUAL, 4,4 DIESEL
ZERO KM, CÂMBIO MANUAL COM NO MINJMO 06 VELOCIDADES A ANO 2021/2021
FRENTE E UMA A RÉ, MOTOR DIESEL, MINJMO 16V, COM NO MINJMO -OKM
200 CV DE POT8NCIA, DIREÇÃO lilDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR
C'ONDICIONADO; TANQUE DE C'OMBUSTIVEL C'OM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 80L, FREIOS COM ABS E EBD E TRASEIRO A TAMBOR
E ABS E EBD, AIR BAG FRONTAIS; CAPACIDADE DE CARGA MINIMA
DE I.OOKG ..

Lote 2: ESPECIFICAÇÃO TEL'NICA: AQUISIÇÃO DE AUTOMOVEL PICK-UP ZERO QUIWMETRO, FLEX, SISTEMA DE
FREIOS ABS, VIDROS ELBTRICOS, TRAVAS ELBTRICAS, AIRBAGS, CABINE DUPLA COM POT8NCIA MINIMA DE 85
CV, COM ARCONDICIONADO, PROTETOR DE CARTER, CAPACIDADE DE OS (CINCO) LIJGARES, INCLUSO O
MOTORISTA, JOGO DE TAPETES E DIREÇÃO HIDRAULICA/ELÉTRICA, TANQUE DE COMBUSTÍVEL MINIMO 4SLTS.
GARANTIA DO VEICUW E DOS EQUIPAMENTOS DE, NO MlNlMO, 12 (DOZE) MESES; EQUIPADO COM TODOS OS
ACESSÓRIOS EXIGIDOS PEW CONTRAN E LEGISLAÇÃO VIGENTE O VEICULO DEVERÁ SER ENTREGUE
LICENCIADO E EMPLACADO EM NOME DO ENTE FEDERADO.
Partidp1çlo Lkitante • Ampla participação
Emprosa: GWBAL MAIS VEICULOS l!IRELI.CNPJ: 2.247.281/0001-78. Valor Global: 653.940,00.

Produto/Serviço M.,... VtilorUM.it,rio Qua»tidade

ESPECIFICAÇÃO TECNICA: AQUISIÇÃO DE AUTOMOVEL PICK-UP Z FIAT/STRADA 108.990,00 6
ERO QUILOMBTRO. FLEX. SISTEMA DE FREIOS ABS. VIDROS l.4CDFLEX
ELETRICOS, TRAVAS ELETRICAS, AIRBAGS, CABINE DUPLA COM
POttNCIA MINIMA DE 85 CV, COM ARCONDICJONADO, PROTETOR
DE CARTER, CAP A CIDADE DE OS (CINCO) LUGARES, INCLUSO O
MOTORISTA, JOGO DE TAPETES E DIREÇÃO HIDRAULICA/ELÉTRICA,
TANQUE DE COMBUSTfVEL M!NJMO 4SLTS. GARANTIA DO VEICULO
E DOS EQUIPAMENTOS DE, NO MINIMO, 12 (DOZE) MESES; EQUIPADO
COM TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN E
LEGISLAÇÃO VIGENTE O VEICULO DEVERA SER ENTREGUE
LICENCIADO E EMPLACADO EM NOME DO ENTE FEDERADO.

Lote 3: AQUISIÇAO DE AUTOMOVEL PICK-UP Z ERO QUILOMETRO, FLEX, SISTEMA DE FREIOS ABS, VIDROS
ELETRICOS, TRAVAS ELBTRICAS, AIRBAOS, CABINE SIMPLES COM POTINCIA MINI MA DE 85 CV, COM
ARCONDICIONADO, PROTETOR DE CARTER, CAPACIDADE DE 02 (DOIS) LUGARES, INCLUSO O MOTORISTA, JOGO
DE TAPETES E DIREÇÃO IIIDRAULICAIELÉTRICA, TANQUE DE COMIIUsTIVEL MINlMO 4SLTS. GARANTIA DO
VEICULO E DOS EQUIPAMENTOS DE, NO MINIMO 12 (DOZE) MESES; EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRJOS

EXIGIDOS PELO CONTRAN E LEGIS!J\ÇÃO VIGENTE O VEICUW DEVERÁ SER ENTREGUE LICENCIADO E
EMP!J\CADO EM NOME DO ENTE FEDERADO.
Pa.rtitipaçio Licitante -Ampla pwticipaçio
E resa; GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI.CNPI: 32.247.281/0001-78. Valor Glob&I: 570.000,00.

Produto/Serviço Maru Valor UDit!rlo 111tidade

QUISIÇ O DE AUTOMOVEL PICK-UP Z ERO QUILOMIITRO,
SISTEMA DE FREIOS ABS, VIDROS ELETRJCOS, TRAVAS

LETRICAS, AIRBAGS, CABINE SIMPLES COM P01tNCIA MINI
DE 85 CV, COM ARCONDICIONADO, PROTETOR DE CARTER,

APACIDADB DE 02 (DOIS) LUGARFS, INCLUSO O MOTORISTA,
000 DE TAPETES E DIREÇÃO IIIDRAULICA/ELÉTRICA, TANQUE
E COMBUSTIVEL MINIMO 45LTS. GARANTIA DO YEfCUW E

S EQUIPAMENTOS DE, NO MINIMO 12 (DOZE) MESES;
UIPADO COM TODOS OS ACESSóRIOS EXIGIDOS PELO
NTRAN E LEGIS!J\ÇÃO VIGENTE O VEICUW DEVERÁ SER

GUE LICENCIADO E EMP!J\CADO EM NOME 00 ENTE
ERADO

IAT/STRADA
l.4C.PLUS

FLEX
95.000,00

Lote 4: VE CULO DE PASSEIO, 1.0, FLEX, ZERO KM, FABRICAÇ O NACIONAL, CAP A CIDADE PARA OS (CINCO) LUGARFS,
4 PORTAS, ANO/MODELO 2021/2021, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIRO,
TRAVAS ELÉTRICAS E TRANSMISSÃO DE CINCO MACRAS A FRENTE E UMA À RÉ ..
Participação Lidtante -Ampla participação
Empresa: BR COMERCIO DE YEICUWS BIRELI. CNP/: 29.228.039/0001-42. Valor Global: 459.000,00.

Prodato/Serviço Mfflll Valor Ulitírio

YEfCUW DE PASSEIO, 1.0, FLEX, ZERO KM, FABRICAÇÃO VOLKSWAGEN/ 76.S00,000000
NACIONAL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) LUGARES, 4 VW/GOL 1.04P
PORTAS, ANO/MODELO 2021n.o21, AR-CONDICIONADO, FLEX
DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIRO,
TRAVAS ELÉTRICAS E TRANSMISSÃO DE CINCO MACRAS A
FRENTE E UMA À RÉ.

SAO RAIMUNDO NONATO, 11 de novembro de 2021

ASSINATURA

ld:01AB145E765ABE52

CONTRATO
MODALIDADE

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/000!-03

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 188/2021
PREGÃO ELETRONICO N" 042/2021

Quantidade

6

AQUISIÇÃO DE VElCULOS ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER
OBJETO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO

NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS
CONTRATANTE MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI

CNPJ N" 06.772.859/0001-03
CONTRATADO BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI, CNPJ Nº 29.228.039/0001-42
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS RECURSOS

PROPRIOS
VALOR RS 1.818.600,00 (um milhão, oitocentos e dezoito mil e seiscentos reais)
DATADA ASSINATURA 18 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

José Carlos Cavalcante de Lima Filho (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 18 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE